
Spis treści

Rozdział 'l

Rozdzial 2

Rozdzial 3

Rozdzial 4

Rozdzial 5

Rozdział 6

Rozdzial'l

Rozdzial 8

Podsumowanie Trzy akty

Źródla ilustracji

lndeks osób

Wstęp Zwierzęta, ludzie i architektura

Architekciz natury

Obok siebie

Chleba

Zwierzęta w wielkirn mieście

Twarze i ksztalty

lgrzysk

Opresja, perswazja i wsparcie

Z pomocą

7

19

41

51

73

111

125

187

209

219

227

234


